
拝啓

伸興電線株式会社  九州物流センター

０９２－９７６－３０００

０９２－９７６－３００２

平成３０年２月５日（月）

尚、発注及びお問合せ等につきましては、従来通りの営業窓口までお願い致します。

伸 興 電 線 株 式 会 社

代表取締役社長  尾﨑   勝

九州物流センター開設のお知らせ

名 称

この度、弊社ではお客様への納期の短縮と配送サービスの向上を目指して九州物流

これを機に社員一同、より一層の品質向上に努め、お客様にご満足頂けますよう努力

いたす所存でございますので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

センターを開設いたしましたのでご案内申し上げます。

平成30年2月5日

所 在 地

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

業 務 開 始 日

以上

〒８１１－２５０１

福岡県糟屋郡久山町大字久原字空田3209番地1


